
  
ZP.271.42.2021                           Słupsk, dnia 20.01.2022 r.

Zamawiający:
Gmina Słupsk
ul. Sportowa 34
76-200 Słupsk
tel. +48 59 842 84 60
www.gminaslupsk.pl  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach

wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym.
Nazwa postępowania: Dostawa sprzętu elektronicznego, systemów oświetleniowych, systemów wystawienniczych oraz armatury pomiarowo-
wentylacyjnej do wystaw „Ludowe rytuały lecznicze na Pomorzu” i „Swołowo – historie (nie)oczywiste” w ramach realizowanego projektu

"Wzmocnienie potencjału pomorskiej Krainy w Kratę poprzez rewitalizację zabytkowych budynków szkieletowych wraz z restauracją organów
kościelnych we wsi Swołowo na potrzeby mieszkańców Pomorza i innych regionów Polski”

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r.
poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

    Cześć 1
M3tech Marek Zabarachewicz

Aleje Jerozolimskie 192f, 02-486 Warszawa
      za cenę: 21 398,30 zł.

             Cześć 2
Spectra Lighting Sp. z o.o.

         ul. Ostródzka 53, 03-289 Warszawa
    za cenę:  6 199,20 zł.

    Cześć 3
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o.
ul. Św. Anny 5, 45-117 Opole

                                                                      za cenę: 8 899,05 zł.

    Cześć 4
Be DRY Sp. z o.o.

Świerkocin 50C, 86-302 Grudziądz
           za cenę: 2 337,00 zł.

Nr
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty brutto

Kryterium 2

Okres
gwarancji

Kryterium 1

liczba punktów 
- Cena

Kryterium
2

liczba punktów 
– Gwarancja

Razem
punktacja

1.

Be DRY Sp. z 
o.o.
Świerkocin 50C,
86-302 
Grudziądz
Nr REGON: 
362223248

Część 1:   -----------
Część 2:   -----------
Część 3:   -----------
Część 4:    2 337,00 zł.

Część 1:  --
Część 2:  --
Część 3:  --
Część 4:  36

Część 1:  --
Część 2:  --
Część 3:  --
Część 4:  60

Część 1:  --
Część 2:  --
Część 3:  --
Część 4:  40

Część 1:  --
Część 2:  --
Część 3:  --
Część 4: 100



  

2.

 Spectra 
Lighting Sp. z 
o.o.
ul. Ostródzka 
53, 03-289 
Warszawa
Nr REGON: 
015174263

Część 1: ---------- zł.
Część 2:    6 199,20 zł.
Część 3:  15 375,00 zł.
Część 4:   --------- zł.

Część 1: ---
Część 2: 60
Część 3: 60
Część 4: ---

Część 1: ---
Część 2: 46,31
Część 3: 34,73
Część 4: ---

Część 1: ---
Część 2: 40
Część 3: 40
Część 4: ---

Część 1: ---
Część 2: 86,31
Część 3: 74,73
Część 4: ---

3.

 
Przedsiębiorstw
o el12 Sp. z o.o.
ul. Św. Anny 5, 
45-117 Opole
Nr REGON: 
278031278

Część 1: ----------  zł.
Część 2:   4 785,76 zł.
Część 3:   8 899,05 zł.
Część 4:  -----------  zł.

Część 1: ---
Część 2: 36
Część 3: 36
Część 4: ---

Część 1: ---
Część 2: 60
Część 3: 60
Część 4: ---

Część 1: ---
Część 2: 24
Część 3: 24
Część 4: ---

Część 1: ---
Część 2: 84
Część 3: 84
Część 4: ---

4.

M3tech Marek 
Zabarachewicz
Aleje 
Jerozolimskie 
192f, 02-486 
Warszawa
Nr REGON: 
015213135

Część 1: 21 398,30 zł.
Część 2:   ---------- zł.
Część 3:   ---------- zł.
Część 4:   ---------- zł.

Część 1: 60
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---

Część 1: 60
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---

Część 1: 40
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---

Część 1: 100
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---

            Wójt Gminy Słupsk

 Barbara Dykier


